

ALLERGEN INFO

Bars

Cocoa Marshmallow Treats: Contains: Coconut

Double Chocolate Brownies: Contains: Milk, Egg, Soy

Marshmallow Treats: Contains: Milk, Soy

Pecan Praline Blondies: Contains: Milk, Egg, Pecans

Cookies

Chocolate Chip Cookies: Contains: Milk, Egg

Gingerbread Cookies: Contains: Milk, Egg

M&M Cookies: Contains: Milk, Soy, Egg

Oatmeal Raisin Cookies: Contains: Milk, Egg

Cookie Cups

Apple Crisp Cookie Cups: Contains: Milk, Egg, Soy, Pecans

Blueberry Crisp Cookie Cups: Contains: Milk, Egg, Soy, Coconut

Peach Pie Cookie Cups: Contains: Milk, Egg, Soy, Pecans

Millionaire Cookie Cups: Contains: Milk, Egg, Soy, Coconut

S'mores Cookie Cups: Contains: Milk, Egg, Soy, Coconut

Cupcakes

Banana Cupcake: Contains: Milk, Egg, Coconut

Chocolate Cupcake: Contains: Milk, Egg

Red Velvet Cupcake: Contains: Milk, Egg

Vanilla Cupcake Ingredients: Contains: Milk, Egg

Donuts and Donut Toppings

Apple Donut: Contains: Egg, Milk, Soy

Cinnamon Crumb Topping: Contains: Milk

Cinnamon Drizzle: Contains: Milk

Cinnamon Maple Glaze: Contains: Milk

Pumpkin Spice Donut: Contains: Egg, Soy

ALLERGEN INFO

Frostings

Caramel Buttercream: Contains: Soy, Milk

Chocolate Buttercream: Contains: Soy, Milk

Lemon Buttercream: Contains: Soy, Milk

Marshmallow Buttercream: Contains: Milk, Soy, Egg

Nutella Buttercream: Contains: Milk, Hazelnut

Peanut Butter Frosting: Contains: Milk, Peanuts

Vanilla Buttercream: Contains: Soy, Milk

Muffins

Pumpkin Spice Muffin: Contains: Egg, Soy

Banana Nut Muffin: Contains: Milk, Egg, Walnuts, Soy

Sprinkles & Other Toppings

Blue Sugar Sprinkles: N/A

Chocolate Sprinkles: Contains: Soy

Dried Banana Chips: Contains: Tree Nuts (Coconut)

Gluten Free Graham Cracker Crumbs: Contains: Soy

Heath English Toffee Bits Ingredients: Contains: Milk, Tree Nuts (Coconut)

Nonpareil Sprinkles- Galaxy Ingredients: N/A

Nonpareil Sprinkles- Rainbow Ingredients: N/A

Nonpareil Sprinkles- Red Ingredients: N/A

Mini Fall Leaf Shaped Sprinkles: Contains: Soy

Patriotic Sprinkles Mix: Contains: Soy

Rainbows and Clouds Sprinkles: Contains: Soy

Rainbow Sprinkles Mix: Contains: Soy

Semi-Sweet Chocolate Chips: N/A

Semi-Sweet Chocolate Chips (Mini): N/A

White Sparkling Sugar Sprinkles: N/A